

Otpremnica-Račun br. 01/161901921

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73 PIB: 105117328	KUPAC
Datum izdavanja:	09.08.2016		
Valuta:	09.08.2016		
Datum prometa dobara i usluga:	09.08.2016		

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-D-00002	PLOČA OSB 3 - 1,22x2,44m/11mm KRONOSPAN	M2	8.930	344.57	3,076.97	7.00	2,861.57	20.00	572.31	3,433.88
2	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	24.000	547.00	13,128.10	7.00	12,209.14	20.00	2,441.83	14,650.97
3	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	10.000	236.25	2,362.50	7.00	2,197.13	20.00	439.43	2,636.56
4	1-D-00033	ARMATURA VEZANA	KG	132.432	79.69	10,554.17	7.00	9,815.33	20.00	1,963.07	11,778.40
5	1-D-00172	ARMATURA RAVNA	KG	137.700	70.04	9,643.82	7.00	8,968.81	20.00	1,793.76	10,762.57
6	1-U-00001	GK PLOČA 9,5mm 1,25 X 2,00	M2	50.000	151.87	7,593.35	7.00	7,061.80	20.00	1,412.36	8,474.16
7	1-U-00058	ŠTAFLA 8x5 /3m	M	45.000	81.83	3,682.31	7.00	3,424.55	20.00	684.91	4,109.46
8	1-U-00061	DASKA 0,24 /3m	M3	1.500	17,331.93	25,997.90	7.00	24,178.04	20.00	4,835.61	29,013.65
9	1-U-00069	GREDE 10x12 /5m	M3	1.500	19,462.91	29,194.36	7.00	27,150.75	20.00	5,430.15	32,580.90
10	1-U-00074	GREDE 12x14 /6m	M3	0.403	19,462.91	7,843.55	7.00	7,294.50	20.00	1,458.90	8,753.40
11	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	302.000	31.35	9,468.91	7.00	8,806.02	20.00	1,761.20	10,567.22
12	1-U-00088	SRMAFOL PP 95 1,5x50m	M	46.662	109.53	5,110.66	7.00	4,752.90	20.00	950.58	5,703.48
13	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	30.000	37.58	1,127.37	7.00	1,048.47	20.00	209.69	1,258.16
14	2-D-00076	KONDOR V-3 10m2/ROL	ROL	3.000	2,609.46	7,828.38	7.00	7,280.39	20.00	1,456.08	8,736.47
15	2-D-00096	STIROPOR EPS A FASADNI 3cm	M3	1.500	3,764.88	5,647.32	7.00	5,252.01	20.00	1,050.40	6,302.41
16	2-D-00177	CREP KIKINDA 333	KOM	900.000	38.35	34,511.40	7.00	32,095.80	20.00	6,419.16	38,514.96
17	2-D-00190	ISPUNA 14	KOM	300.000	33.15	9,944.70	7.00	9,248.70	20.00	1,849.74	11,098.44
18	2-D-00280	BITULIT 9/1 kg	KG	9.000	145.24	1,307.12	7.00	1,215.63	20.00	243.13	1,458.76
19	2-D-00362	ŽLJEBNJAK KANJIŽA	KOM	20.000	218.52	4,370.44	7.00	4,064.52	20.00	812.90	4,877.42
20	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANDELOVAC	KOM	500.000	30.00	15,000.00	7.00	13,950.00	20.00	2,790.00	16,740.00
21	3-D-01707	LAŽ LAK TIK 3 0,75L	KOM	8.000	244.33	1,954.65	7.00	1,817.82	20.00	363.56	2,181.38
22	3-D-02692	ZVEZDA LEPAK ZA LEP. STIR. 25kg	KOM	5.000	322.91	1,614.53	7.00	1,501.51	20.00	300.30	1,801.81
23	3-U-00023	BANDAŽ TRAKA MREŽASTA SAMOLEPLJIVA 20m	ROL	2.000	142.49	284.98	7.00	265.03	20.00	53.01	318.04
24	3-U-00025	BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAKANA 25m	ROL	2.000	131.74	263.47	7.00	245.03	20.00	49.01	294.04
25	3-U-00054	IVIČNA LAJSNA 25/25/2500 mm	M	25.000	63.18	1,579.50	7.00	1,468.93	20.00	293.79	1,762.72
26	3-U-00107	ISPUNJIVAČ ZA GK PLOČE 5kg	KG	10.000	63.74	637.41	7.00	592.79	20.00	118.56	711.35
27	3-U-00244	PERLFIX 25 kg	KG	250.000	32.15	8,037.00	7.00	7,474.50	20.00	1,494.90	8,969.40
28	4-D-02600	EKSERI 31*60	KG	7.000	117.30	821.13	7.00	763.65	20.00	152.73	916.38
29	5-D-04597	EKSERI 31*80	KG	5.000	117.30	586.52	7.00	545.47	20.00	109.09	654.56
30	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	2.000	117.30	234.61	7.00	218.19	20.00	43.64	261.83
31	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	0.300	117.30	35.19	7.00	32.73	20.00	6.55	39.28

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	207,801.71	20 %	41,560.35	249,362.06
Ukupno: 207,801.71			41,560.35	249,362.06

Ukupno bez rabata i PDV-a:	223,442.32
Rabat:	15,640.61
Osnovica za pdv:	207,801.71
PDV:	41,560.35
Ukupno za uplatu:	249,362.06
Avans:	249,362.06
Preostalo za uplatu:	0.00

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:
Bošković Obrenovac**Magacin:** MAGACIN ZEMUN
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/161901047,
Podaci o prevozu:

Robu izdao

Marija Panajotovic

Fakturisao



Robu primio

Odgovorno lice



ELTEL doo

21241 Kać, Radnička 1c, PAK: 409340

Tel/fax: 021/6211-666, 6211-757

PIB: 100721519 MB: 08521255

TR 160-67017-09 Banca Intesa

TR 155-24612-88 Čačanska Banka

Racun - Otpremnica: VP1 000670 / 2956

Datum izdavanja racuna: 08.08.2016.

Datum prometa dobara i usluga: 08.08.2016.

Mesto prometa dobara: Kać

Mesto izdavanja racuna: Kać

Rok placanja: 08.08.2016. (0)

HUM. ORG. SRBI ZA SRBE .
Milutina Milankovica 28/73
11070, Novi Beograd
PIB:105117328

Rb	Sifra	Naziv	Kolicina	JM	Cena	Popust %	PDV osnovica	PDV %	PDV vrednost	Prodajna vrednost
1	*207470	ULOZAK VENTILA 1/2" MS - KAPA	4.00	kom	190.90	8.00	702.51	20.00	140.50	843.01
2	*212776	PPR Cev FI-20 fiber Pestan	18.00	met	90.40	44.05	910.42	20.00	182.08	1,092.50
3	*211141	Koleno 90 FI-20 Pestan	15.00	kom	17.68	42.87	151.51	20.00	30.30	181.81
4	*211214	T-komad FI-20 Pestan	8.00	kom	23.09	43.92	103.59	20.00	20.72	124.31
5	*211311	Muf FI-20 Pestan	6.00	kom	14.90	43.89	50.16	20.00	10.03	60.19
6	*211478	Zaob. luk PN-20 FI-20 Pestan	3.00	kom	53.98	44.15	90.44	20.00	18.09	108.53
7	*211605	T-komad UN FI-20 Pestan	1.00	kom	211.44	41.35	124.01	20.00	24.80	148.81
8	*211508	Koleno 90 sa UN FI-20 Pestan	10.00	kom	181.17	43.90	1,016.36	20.00	203.27	1,219.63
9	*212784	PPR cev FI-25 fiber Pestan	4.00	met	142.74	41.38	334.70	20.00	66.94	401.64
10	*211168	Koleno 90 FI-25 Pestan	5.00	kom	25.50	43.88	71.55	20.00	14.31	85.86
11	*211338	Muf FI-25 Pestan	2.00	kom	17.59	42.87	20.10	20.00	4.02	24.12
12	*211222	T-kom FI-25 Pestan	2.00	kom	36.29	43.90	40.72	20.00	8.14	48.86
13	*207489	ULOZAK VENTILA 3/4" MS - KAPA	1.00	kom	232.00	8.00	213.44	20.00	42.69	256.13
14	*211389	Redukcija FI-25/20 Pestan	2.00	kom	14.90	41.74	17.36	20.00	3.47	20.83
15	*213160	PVC CEV 110/2000	1.00	kom	635.42	60.96	248.07	20.00	49.61	297.68
16	*213152	PVC CEV 110/1000	3.00	kom	317.79	61.69	365.24	20.00	73.05	438.29
17	*213144	PVC CEV 110/500	3.00	kom	173.60	55.14	233.63	20.00	46.73	280.36
18	*213136	PVC CEV 110/250	5.00	kom	101.47	55.14	227.60	20.00	45.52	273.12
19	*213098	PVC CEV 75/1000	2.00	kom	231.40	55.59	205.53	20.00	41.11	246.64
20	*213071	PVC CEV 75/500	4.00	kom	151.34	55.15	271.50	20.00	54.30	325.80
21	*213063	PVC CEV 75/250	3.00	kom	86.68	51.43	126.30	20.00	25.26	151.56
22	7402003	Cev PVC 50/1000 Pes	2.00	kom	166.68	58.88	137.08	20.00	27.42	164.50
23	7402002	Cev PVC 50/500 Pes	4.00	kom	84.26	49.60	169.87	20.00	33.97	203.84
24	7402001	Cev PVC 50/250 Pes	6.00	kom	58.67	55.14	157.92	20.00	31.58	189.50
25	*213365	LUK 110/45	6.00	kom	158.74	58.88	391.64	20.00	78.33	469.97
26	*213373	LUK 110/90	1.00	kom	158.74	58.88	65.27	20.00	13.05	78.32
27	*213349	LUK 75/45	5.00	kom	63.68	50.39	157.96	20.00	31.59	189.55
28	*213357	LUK 75/90	1.00	kom	65.21	51.56	31.59	20.00	6.32	37.91
29	*213322	LUK 50/45	9.00	kom	37.75	52.95	159.85	20.00	31.97	191.82
30	*213330	LUK 50/90	1.00	kom	42.42	58.13	17.76	20.00	3.55	21.31
31	*214787	LUK 40/90	3.00	kom	36.40	55.14	48.99	20.00	9.80	58.79
32	*214965	LUK 32/90	1.00	kom	30.31	49.39	15.34	20.00	3.07	18.41

33	*213497	KOSA RACVA 110/110	2.00 kom	289.00	57.38	246.34	20.00	49.27	295.61
34	*213489	KOSA RACVA 110/75	1.00 kom	189.40	51.87	91.16	20.00	18.23	109.39
35	*213470	KOSA RACVA 110/50	1.00 kom	169.91	57.32	72.52	20.00	14.50	87.02
36	*213454	KOSA RACVA 75/50	2.00 kom	102.59	52.83	96.78	20.00	19.36	116.14
37	*213942	REDUKCIJA 110/75	2.00 kom	85.98	50.78	84.64	20.00	16.93	101.57
38	*213934	REDUKCIJA 110/50	1.00 kom	82.07	50.79	40.39	20.00	8.08	48.47
39	*213926	REDUKCIJA 75/50	2.00 kom	73.94	50.81	72.74	20.00	14.55	87.29
40	*214833	PVC REDUKCIJA 50/40	3.00 kom	72.57	51.33	105.96	20.00	21.19	127.15
41	*214973	REDUKCIJA 50/32	1.00 kom	63.99	44.80	35.32	20.00	7.06	42.38
42	*214140	SLIVNIK FI-75 PVC RES.VERTIK.	1.00 kom	290.05	49.43	146.68	20.00	29.34	176.02
43	*214310	POKLOPAC ZA CEV FI-110	2.00 kom	60.35	49.78	60.62	20.00	12.12	72.74
44	*214876	POKLOPAC ZA CEV FI-40	3.00 kom	16.19	45.34	26.55	20.00	5.31	31.86
45	*214418	POKLOPAC ZA CEV FI-32	1.00 kom	14.19	45.10	7.79	20.00	1.56	9.35
				Ukupno		7,965.50		1,593.09	9,558.59

Prilikom uplate pozvati se na broj: 000670/2016-2956

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

U slučaju eventualnih sporova nadležan je Trgovinski sud u Novom Sadu.

Ukoliko se račun ne plati u navedenom roku zaračunava se zatezna kamata na iznos duga do momenta isplate u skladu sa zakonom.

Kamata se obračunava i u slučaju neosnovane reklamacije.

Bruto vrednost: 15,466.86

Popust: 7,501.36

Osnovica: 7,965.50

Obracunat PDV 20%: 1,593.09

Ukupno sa PDV: 9,558.59


Izdao

ROBA SE NE PLAĆA
Ukupno Primio
NA TRAZEN RACUN
BR. RAJ. 161 935704


Obracunao

Stojan Dikic
6077991 SUP N. Sad



ELTEL doo

21241 Kać, Radnička 1c, PAK: 409340

Tel/fax: 021/6211-666, 6211-757

PIB: 100721519 MB: 08521255

TR 160-67017-09 Banca Intesa

TR 155-24612-88 Čačanska Banka

RACUN br. 0057 / 2956

Datum izdavanja racuna : 08.08.2016.

Mesto izdavanja racuna : Kac

Datum prometa usluga : 08.08.2016.

Nacin i rok placanja : Virmanom – po predracunu 000458/2

HUM. ORG. SRBI ZA SRBE

Milutina Milankovica 28/73

11070 Novi Beograd

PIB:105117328

VRSTA USLUGE

IZNOS

Troskovi isporuke robe po otpremnici br.000670/2956

416,00

Poreska osnovica : 416,00

Obracunat PDV 20% : 83,20

Ukupno sa PDV-om : 499,20



Fakturisao

ИЗДАВАЛАЦ РАЧУНА

Назив	Boško Bošković P.R.
Адреса	БРАЋЕ ЈОКСИЋ 50 ОБРЕНОВАЦ
ПИБ	101 216 777
Број евиденционе пријаве (ЕППДВ)	
Број текућег рачуна	220-68936-88
Код банке	

BOŠKO BOŠKOVIĆ PR
AUTOPREVOZNIČKA
I TRGOVINSKA RADNJA
ZVEČKA

РАЧУН Бр.: 42/16

Место, датум издавања ОБРЕНОВАЦ 03.08.2016.

Датум промета добара - услуга 03.08.2016 20 . год. Број документа PO PROMETNOU BR. 07/01

ПРИМАЛАЦ РАЧУНА

Назив	ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА
Адреса	"СРБИ ЗА СРБЕ" MILUTINA MILANKOVIĆ 28/23
ПИБ	105 117 328 БЕОГРАД
Број евиденционе пријаве (ЕППДВ)	
Број текућег рачуна	
Код банке	

Ред. број	Врста добра - услуге	Јед. мере	Количина	Цена по јед. мере	Укупно (4 x 5)	Попуст		Основица за обрачун ПДВ	Става ПДВ %	Обрачунат ПДВ	Укупно за наплату (9 + 11)
						%	Износ				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	ЋИМЕНАК	15 ³	5	1250,00				6.250,00	20%	1.250,00	7.500,00
2.	ПЕСАК F-1	17 ³	3	1500,00				4.500,00	20%	900,00	5.400,00
3.	ПРЕВОЗ	1000 ³	2	1250,00				2.500,00	20%	500,00	3.000,00
СЛОВИМА: ПЕТНАЕСТ МИЉАРА И ДЕВЕСТО ДИНАРА											
УКУПНО:								13.250,00		2650,00	15.900,00

Напомена о пореском ослобађању: по члану 24, 25 и 26 Закона о ПДВ нема пореског ослобађања.
Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.

Уговорени рок за наплату: _____

Обрачун извршио,

BOŠKO BOŠKOVIĆ PR
AUTOPREVOZNIČKA
I TRGOVINSKA RADNJA
ZVEČKA

Потпис овлашћеног
лица издаваоца рачуна.
Bošković



"Arma Fert Product" d.o.o.

• Valjevski put 5b, Stubline - Obrenovac •

• Tel: 011/77 29 400 • Fax: 011/77 29 444 • Mat.br.: 20874511 • PIB:107798626 • Šifra del.: 2361

• Sberbank 285-204100000285-75 • ProCredit Bank 220-129601-65 •

Kupac: Humanitarna organizacija srbi za srbe

Adresa: Milutina Milankovica 28/73

Mesto: NOVI BEOGRAD

Telefon:

PIB: 105117328

Mesto, Datum Prometa Dobra i Usluga

Stubline, 23/08/2016

Datum Valute

Prodavnica

ARMA FERT PRODUCT

Racun/Otpremnica Br. 841

Red. Broj	Sifra Artik.	Vrsta Dobra Ili Usluge	Kol	Jed. Mere	Rabat (%)	Cena Sa PDV-om	Cena Bez PDV-a	Stopa PDV-a	Vrednost Pdv-a	Poreska Osnovica	Ukupno Za Naplatu
1	135	LMT bez dopunske	64.90	metar	0.00	230.00	191.67	20.00 %	2487.83	12439.17	14927.00

Osnovica Bez Poreza (10%):

Osnovica Bez Poreza (20%): 12439.17

PDV (20%): 2487.83

PDV (10%): 0.00

Ukupno Sa PDV-om: 14927.00

Napomena o poreskom oslobadjanju: NEMA

Mesto, Datum izdavanja racuna : Stubline, 23/08/2016

Napomena racuna:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 841 - 2016 Br. fiskala:

Fakturisao

Racun primio



Overava

Odgovorno lice

RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE KMG TIM
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 109366039
MAT.BR.64122959
TEKUĆI RAČUN: 205-229197-33
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE.
MILUTINA MILANKOVICA28/73
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 101/2016

Mesto i datum prometa dobara: Beograd,01.09.2016

Datum izdavanja predračuna:01.09.2016

Izrada i montaza prozora

1. Jednokrilni prozor 60x60.....2kom.

UKUPAN IZNOS RAČUNA 13.640,00din

Profil Nemacki marke INOUTIC.

Okov Nemacki marke SIEGENIA.


Napomena, nismo u sistemu PDV-a

Beograd,01.09.2016.godine

M.P

KMG TIM

NENAD USKOVIĆ PR
RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE
KMG TIM
BEOGRAD VOŽDOVAC





"Arma Fert Product" d.o.o.

• Valjevski put 5b, Stubline - Obrenovac •

• Tel: 011/77 29 400 • Fax: 011/77 29 444 • Mat.br.: 20874511 • PIB:107798626 • Šifra del.: 2361

• Sberbank 285-204100000285-75 • ProCredit Bank 220-129601-65 •

Kupac: Humanitarna organizacija srbi za srbe

Adresa: Milutina Milankovica 28/73

Mesto: NOVI BEOGRAD

Telefon:

PIB: 105117328

Mesto, Datum Prometa Dobra i Usluga

Stubline, 30/08/2016

Datum Valute

Prodavnica

ARMA FERT PRODUCT

Racun/Otpremnica Br. 891

Red. Broj	Sifra Artik.	Vrsta Dobra Ili Usluge	Kol	Jed. Mere	Rabat (%)	Cena Sa PDV-om	Cena Bez PDV-a	Stopa PDV-a	Vrednost Pdv-a	Poreska Osnovica	Ukupno Za Naplatu
1	49	Cigla puna	100.00	komad	0.00	14.00	11.67	20.00 %	233.33	1166.67	1400.00
2	855	Blok giter Stalac 19x19x25	80.00	komad	0.00	36.50	30.42	20.00 %	486.67	2433.33	2920.00
3	2	Cement 1/50 32.5 Beočin	10.00	dž	0.00	680.00	566.67	20.00 %	1133.33	5666.67	6800.00
4	218	Prevoz dajc	1.00	tura	0.00	1000.00	833.33	20.00 %	166.67	833.33	1000.00
5	1996	Gkt tabla 12.5x1.2x2m vlago Knauf	12.00	komad	0.00	740.00	616.67	20.00 %	1480.00	7400.00	8880.00
6	204	Ekseri	0.86	kg	0.00	130.00	108.33	20.00 %	18.63	93.17	111.80

Osnovica Bez Poreza (10%):

Osnovica Bez Poreza (20%): 17593.17

PDV (20%): 3518.63

PDV (10%): 0.00

Ukupno Sa PDV-om: 21111.80

Napomena o poreskom oslobadjanju: NEMA

Mesto, Datum izdavanja racuna: Stubline, 30/08/2016

Napomena racuna:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 891 - 2016 Br. fiskala:

Fakturisao

Racun primio



Overava

Odgovorno lice

О СИДРО

УЗТР "ЗЛАТНО СИДРО"
МЕЛКО ВАСИЉЕВИЋ ПР
МИСЛОДИН
ОБРЕНОВАЧКИ ПУТ 15
11500 БГД. ОБРЕНОВАЦ

ИБ: 103994073
БФМ: АГ094482

2000

052 WC SOLJA DELIGHT KM.2.002/ko
2x 2.613,75 5.227,50 ₺
0546 GUMA ZA WC SOLJU UNIVERZAL
2x 150,00 300,00 ₺
06782 GARNITURA ZA WC SOLJU 6x80
2x 260,00 520,00 ₺
06420 DASKA WC ASTRA BELO /kom
2x 694,00 1.388,00 ₺
01221 GENZLA ZA WC SOLJU /kom
2x 170,00 340,00 ₺
0307 VODOKOTLIC N.M.SA MES.FITI
2x 1.930,00 3.860,00 ₺
06291 BOJLER GOLD LEON 80L. EGV/
1x 7.683,20 7.683,20 ₺
095 BAT.ZA KAD+TUS IRIS 050300.0
1x 2.200,30 2.200,30 ₺
00038 EK.VENTIL 1/2_3/8 A621238/
6x 281,00 1.686,00 ₺
05802 VENTIL ZA VES MASINU SLOVAR
2x 487,00 974,00 ₺
049 IBN PRIMA 50 D.D. ORMARIC/ko
1x 6.391,00 6.391,00 ₺
048 IBN PRIMA 50 G.D. ORMARIC/ko
1x 4.347,00 4.347,00 ₺
0645 KADA AZZUR 150x70 /kom
1x 12.200,00 12.200,00 ₺
094 BAT.ZA UMIV. IRIS 050300.014/
1x 1.467,95 1.467,95 ₺
00476 LEPAK CM 9 25/1 CERESIT/ko
8x 584,22 4.673,76 ₺
0093 SIKI MONOSEAL 181 25kg/kom
1x 2.550,00 2.550,00 ₺
0513 IB HERA BLUE 25x33_1.40m2/M
22,2x 657,00 14.585,40 ₺
09630 KPP VINTAGE RP117 33x33.1.
2,16x 693,77 8.436,24 ₺
01513 FUG MASA CE40 BR.01 BELA 2
5x 726,00 3.630,00 ₺
00900 LAJSNA pvc 10mm 2.7m /kom
5x 250,00 1.250,00 ₺
0011 IS RESETKA 15x15 VIZIJA/kom
1x 460,00 460,00 ₺
02911 BRINOX CEVI MF 1/2_1/2 45c
2x 274,00 548,00 ₺
02448 BRINOX VEZA FF 3/8_3/8 40c
2x 274,00 548,00 ₺
0220 IS ISPIRINA CEV 1m /kom
2x 427,00 854,00 ₺

Ћ: 20,00%
Ћ:
IT:
Ћ:
IT:
А УПЛАТУ:
ЕК:
ПЛАЋЕНО:
ОВРАЋАЈ:
09.09.2016-18:02
И: 23111

14.354,86
14.354,86
86.129,15
86.129,15

86.129,15
86.129,15
86.129,15
0,00

с на veliko i malo
15, Mislođin

4.b.: 56959963
-2488
21183-77

if-470
09.09.16, Mislođin
09.09.16
09.09.16
Virman

KUPAC:
HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73
11070 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

	KOL	JM	POR	CENA	VREDNOST
IT KM-2-002	2	kom		2.178,13	4.356,25
JU-UNIVERZALNA	2	kom		125,00	250,00
ŠOLJU 6x80 PRO	2	kom		216,67	433,33
BELO	2	kom		578,33	1.156,67
OLJU	2	kom		141,67	283,33
.SA MES.FITINGOM	2	kom		1.608,33	3.216,67
ON 80L. EGV	1	kom		6.402,67	6.402,67
IRIS 050300.015	1	kom		1.840,25	1.840,25
3/8 A621238	6	kom		234,17	1.405,00
AŠINU SLOVAR	2	kom		405,83	811,67
.D. ORMARIC	1	kom		5.326,50	5.326,50
.D. ORMARIC	1	kom		3.622,50	3.622,50
к70	1	kom		10.166,67	10.166,67
IS 050300.014	1	kom		1.223,29	1.223,29
1 CERESIT	8	kom		486,85	3.894,80
101 25kg	1	kom		2.125,00	2.125,00
5x33-1.48m2	22,20	M2		547,50	12.154,50
117 33x33-1.52	12,16	M2		578,14	7.030,20
3R.01 BELA 2/1	5	kom		605,00	3.025,00
n 2.7m	5	kom		208,33	1.041,67
15 VIZIJA	1	kom		383,33	383,33
1/2-1/2 45cm	2	kom		228,33	456,67
3/8-3/8 40cm	2	kom		228,33	456,67
1m	2	kom		355,83	711,67
				SVEGA:	71.774,29

veza
čun poreza
vrednost 20.0%

71.774,29
0,00
71.774,29
14.354,86

86.129,15

86.129,15

etšesthiljadastodvadesetdevet dinara i 15/100



"Arma Fert Product" d.o.o.

• Valjevski put 5b, Stubline - Obrenovac •

• Tel: 011/77 29 400 • Fax: 011/77 29 444 • Mat.br.: 20874511 • PIB:107798626 • Šifra del.: 2361

• Sberbank 285-204100000285-75 • ProCredit Bank 220-129601-65 •

Kupac: Humanitarna organizacija srbi za srbe

Adresa: Milutina Milankovica 28/73

Mesto: NOVI BEOGRAD

Telefon:

PIB: 105117328

Mesto, Datum Prometa Dobra i Usluga

Stubline, 16/09/2016

Datum Valute

Prodavnica

ARMA FERT PRODUCT

Racun/Otpremnica Br. 989

Red. Broj	Sifra Artik.	Vrsta Dobra Ili Usluge	Kol	Jed. Mere	Rabat (%)	Cena Sa PDV-om	Cena Bez PDV-a	Stopa PDV-a	Vrednost Pdv-a	Poreska Osnovica	Ukupno Za Naplatu
1	739	Ceresit glet univerzal IN 25 kg	3.00	komad	0.00	561.15	467.62	20.00 %	280.57	1402.88	1683.45
2	278	PROFIL UD 30	15.00	Metar	0.00	42.80	35.67	20.00 %	107.00	535.00	642.00
3	1667	profil CD 40	3.00	metar	0.00	57.00	47.50	20.00 %	28.50	142.50	171.00
4	346	Distancer Knauf	4.00	komad	0.00	25.00	20.83	20.00 %	16.67	83.33	100.00
5	1968	VIJAK SDK 6X60-METRO	10.00	komad	0.00	3.26	2.72	20.00 %	5.43	27.17	32.60
6	281	VIJAK TN 25	50.00	komad	0.00	0.82	0.68	20.00 %	6.83	34.17	41.00
7	273	Lajsna ALU ivicna veca	10.00	komad	0.00	75.00	62.50	20.00 %	125.00	625.00	750.00
8	275	Ispuna za gips Knauf Fugen. 1/5	3.00	komad	0.00	365.01	304.18	20.00 %	182.51	912.52	1095.03
9	827	Sika thermo coat fix 25 kg	5.00	dzak	0.00	380.00	316.67	20.00 %	316.67	1583.33	1900.00
10	1973	PLASTICNI TIPL 10/50-METRO	10.00	komad	0.00	1.42	1.18	20.00 %	2.37	11.83	14.20

Osnovica Bez Poreza (10%):

Osnovica Bez Poreza (20%): 5357.73

PDV (20%): 1071.55

PDV (10%): 0.00

Ukupno Sa PDV-om: 6429.28

Napomena o poreskom oslobadjanju: **NEMA**

Mesto, Datum izdavanja racuna : Stubline, 16/09/2016

Napomena racuna:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 989 - 2016 Br. fiskala: _____

Fakturisao

Racun primio



Overava

Odgovorno lice

ZKDR "RD KERAMIKO TIM"

OBRENOVAC-ZVECKA, CILE ISAILOVIC, tel: 065/4717020

Tekući račun: 330-42000718-62

PIB : 108452505 Matifni broj 63462055

Registarski broj : 63462055

pifra delatnosti 4333

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

BEOGRAD

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

PIB 105117328

Datum dpo: 13.09.2016.

Datum valute 13.09.2016.

Plaćanje:

Isporuka:

FAKTURA Br. 18

OBRENOVAC-ZVECKA, datum prometa dobara - usluga 13.09.2016.g

Red. pifra Broj	Vrsta dobra ili usluge	Jed. Kolifina mere	Cena (din)	Ukupno (din)	Popust %	Poreska osnovica	Poreska stopa	Obračunati P D V	UKUPNA NAKNADA ZA PLAĆANJE
1	KERAMICARSKI RADOVI	KOM	1.00035.000,00	35.000,00	0.00	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00
2	DODATNE USLUGE	KOM	1.00043.000,00	43.000,00	0.00	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00
Ukupno stavki : 2		SVEGA :		78.000,00		78.000,00		0,00	78.000,00

Slovima: sedamdesetosamhiljada RSD 0/100

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____

poreski obveznik nije ucesnik PDV-a

OBRENOVAC-ZVECKA, 13.09.2016.

Mesto i datum izdavanja

"BIRAC" Samostalna zanatska radnja za ostale završne radove

Rade kondica 24 ,11050 BEOGRAD , Tel: 064/697-56-77

e-mail: vladimirbirac@hotmail.com, Mat. Broj: 61301119, PIB: 106482207, T.R.: 205-154334-67

Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe
PIB:105117328
Milutina Milankovica 28/73

Mesto i datum izdavanja računa, u Beogradu: 30.08.2016

Racun: 45/16

Promet dobara I usluga, u Beogradu 30.08.2016.
Valuta:30.08.2016.

R.br.	OPIS	KOM	CENA	IZNOS
1.	Izvodjenje gradjevinskih radova		284130,00	284130,00
2.	kod porodice Boskovic u Obrenovcu			
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

UKUPNO ZA UPLATU: **284130,00**

Slovima: dvestotinesamdesetcetirihiljadestotridesetdinara

Napomena: Poreski obaveznik nije u sistemu PDV-a

Ovlasceno lice

M.P. Goran Birač pr
SAMOSTALNA RADNJA ZA OSTALE ZAVRŠNE RADOVE
BIRAC
BEOGRAD, Rade Kondica 24





S. R. ZA POSTAVLJANJE ELEKTRIČNIH INSTALACIJA I OPREME
„SPEEDY“
Veljka Lukića Kurjaka 12, 22330 Nova Pazova
Telefon: 063/111-6000

PIB: 106589418, MBR: 61205888, TR:340-11405072-09

**Humanitarna Organizacija
Srbi za Srbe**

PIB:105117328
Milutina Milankovića 28/73
Beograd

Račun: 020916

Datum: 13. 09. 2016.

Izvođenje rarova na stambenom objektu porodice Bošković iz
Obrenovca.
Polaganje kablova u zid i postavljanje opreme.

Cena elektromaterijala:	13610,00 din
Cena ugradnje:	10955,00 din
Ukupno:	24565,00 din

Račun izdao:

Marko Majkić Projeze..
SR ZA POSTAVLJANJE ELEKTRIČNIH
INSTALACIJA I OPREME
SPEEDY
Nova Pazova, Veljka Lukića Kurjaka 12

ZGTR "VIK-PROMET"

Goran Lazarevic PR
 Cara Lazara 3/v
 11500 Obrenovac

PIB: 107520514
 MBPM: T8183660

Cevi 20-zeleno/m
 16x 85,00

1.360,00 A
 Koleno 20

12x 19,00 228,00 A

T KOMAD 20

6x 23,00 138,00 A

VENTIL KAPA 20 ABS

HROM

4x 560,00

2.240,00 A

VENTIL KAPA 25 ABS

HROM 740,00 A

T KOMAD 25

35,00 A

Koleno un. 20

6x 185,00

1.110,00 A

cevi 50/250

4x 40,00 160,00 A

cevi 50/500

3x 70,00 210,00 A

cevi 50/1000

4x 110,00 440,00 A

Luk 50-45

12x 40,00 480,00 A

Luk 50-90

4x 40,00 160,00 A

T KOMAD UN 25

2x 250,00 500,00 A

T KOMAD 20

23,00 A

Dihtung vodometra 1

/2

3x 10,00 30,00 A

CA: 0,00%
 PA: 0,00
 PT: 0,00
 EA: 7.854,00
 ET: 7.854,00

ЗА УПЛАТУ:
 7.854,00

ЧЕК: 7.854,00
 УПЛАЋЕНО: 7.854,00
 ПОВРАЋАЈ: 0,00
 19.10.2016 16:14

БИ: 2557

PROMET
 и адреса издаваоца рачуна
LAZARICA ZB
 (Место и адреса)
51/9
 (Матични број издаваоца рачуна)
0011315000-90
 (Текући рачун)

рој: 20/2016.

Н.О. Србија за Србе
 (Назив купца)
М.МРАНКОЉЕА 28/73
 (Место и адреса)
110511119131218
 (ПИБ купца) (Матични број купца)
 (Текући рачун)

Место _____
 и датум издавања рачуна **19.10.2016** г.

Датум промета добара и услуга _____ 20___ г.

ИВ Добра / Услуге	једин. мере	Количина	Цена	ИЗНОС
Укупно :				

Датум пријема _____

Име и презиме _____

М.П. Потпис _____

Превоз _____

Име и презиме _____

М.П. Потпис _____

Датум превоза _____

Датум пријема _____

М.П. Возило рег. бр. _____

М.П. Потпис _____

Ознака поруџбине: 887

RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE KMG
TIM
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 109366039
MAT. BR. 64122959
TEKUĆI RAČUN: 205-229197-33
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
MILUTINA MILANKOVICA 28/73
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 109/2016

Mesto i datum prometadobara: Beograd, 31.10.2016

Datum izdavanja računa: 31.10.2016

Izrada i montaža vrata

1. Jednokrilna ulazna vrata 110x207.....1kom.

UKUPAN IZNOS RAČUNA 34.120,00din

Beograd, 31.10.2016. godine

NENAD USKOVIĆ PR
RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE
KMG TIM
MIP
BEOGRAD VOŽDOVAC

KMG TIM

[Handwritten signature]

СНДРО

УЗТР"ЗЛАТНО СИДРО"
 ЖЕЛЈКО ВАСИЉЕВИЋ ПР
 МИСЛОДИН
 ОБРЕНОВАЊКИ ПУТ 15
 11500 БГД. ОБРЕНОВАЦ

ПИБ: 103994073
 ИБФМ: АГ094482

2000

na veliko i malo
 , Mislodin

b.: 56959963
 488
 183-77

KUPAC:
 HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73
 11070 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

02005 DUPLI NIPL 1/2 HROM PN1212

2x 167,00 334,00 Б

f-660

00012 ROZETNA FI 80 PLITKA /kom

2x 85,00 170,00 Б

.0.11.16, Mislodin

00545 FI. GUMA ZA UC. SOLJU BALTIK

1x 497,00 497,00 Б

.0.11.16

02931 PPR1220 PRODUZETAK 1/2_20

4x 154,00 616,00 Б

irman

02929 PPR1210 PRODUZETAK 1/2_10

2x 110,00 220,00 Б

00781 GARNIT. ZA LAVABO DIJANA 10

1x 188,00 188,00 Б

00029 CEV PN20 FI 25 ZELENA PEST

4x 164,00 656,00 Б

02051 CEP 1 POC /kom

1x 48,00 48,00 Б

2201 IS SIFON ZA LAVABO SA ROZET

1x 198,00 198,00 Б

KOL	JM	POR	CENA	VREDNOST
2	kom		139,17	278,33
2	kom		70,83	141,67
1	kom		414,17	414,17
4	kom		128,33	513,33
2	kom		91,67	183,33
1	kom		156,67	156,67
4	MET		136,67	546,67
1	kom		40,00	40,00
1	kom		165,00	165,00

СБ: 20,00%

ПБ: 487,83

ПТ: 487,83

ЕБ: 2.927,00

ЕТ: 2.927,00

ЗА УПЛАТУ: 2.927,00

ЧЕК: 2.927,00

УПЛАЋЕНО: 2.927,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

LAVABO SA ROZETNOM

za

un poreza
 rednost

SVEGA:

2.439,17

2.439,17

0,00

2.439,17

487,83

2.927,00

=====

ZA UPLATU

=====

2.927,00

SLOVIMA: dvehiljadedevetstodvadesetsedam dinara

FIS.ISEČAK: 24714

Uplatu izvršiti na račun broj: 160-304494-43, 180-1471820021183-77

Pri uplati se pozvati na model 97, 58-660

FAKTURISAO:

Stevan D.



Tr i proizvodnja
gradjevi stolarije
"TRIESTE PORTA"

Dusko
Dragojlovic PR
Obrenovacki put 15
11504 Baric

PIB: 108767356
MBPM: TB206680

Hvala!

LAM 37611 TRESNJAK
8m x 2
30x 750,00
23.400,00 A

PVC UGOLO ZA ZAVR.L
ROSH.
10x 50,00 500,00 A

CA: 0,00%
PA: 0,00
PT: 0,00
EA: 23.900,00
ET: 23.900,00

ЗА УПЛАТУ:

23.900,00
ЧЕК: 23.900,00
УПЛАЋЕНО: 23.900,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00
27.12.2016 12:55

БИ: 135 3E 3E

iza издавања добра

пор. ослобађању

Пореска основница
општа пореска стопа

ПДВ по
општој пореској стопи

СЛОВИМА Душко Драгојловић ПР
ТРЕСНЈАКА РАДЉА И ПРОИЗВОДЊА
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
МБП
ТРИЕСТЕ ПОРТА
Барич

Превоз

Име и презиме

Потпис М.П. Возило рег. бр.

Купац Х.О. СРБИ ЗА СРБЕ
Место и адреса Милутина Миланковића 28/15
ПИБ 105117328 МБП
Текући рачун

Место и датум изд. рачуна 27.12.2016 Обренићки 20 г.

Датум промета добара и услуга 20 г.

НАЗИВ Добра/ Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Работ %	Пореска основница	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
<u>ЛАМ ТРЕСНЈАК</u>	<u>м²</u>	<u>50</u>	<u>390</u>					<u>25900,00</u>
<u>PVC УГОЛО ЗАВР.Л.</u>	<u>ком</u>	<u>10</u>	<u>50</u>					<u>500,00</u>

ИЗНОС
РАБАТ
ПОР. ОСНОВ.
ПДВ
ЗА УПЛАТУ 25900,00

СЛОВИМА Душко Драгојловић ПР
ТРЕСНЈАКА РАДЉА И ПРОИЗВОДЊА
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
МБП
ТРИЕСТЕ ПОРТА
Барич

Превоз

Име и презиме

Потпис М.П. Возило рег. бр.

Место и датум изд. рачуна 27.12.2016 Обренићки 20 г.

Датум промета добара и услуга 20 г.

НАЗИВ Добра/ Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Работ %	Пореска основница	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
<u>ПОР ЗАВРТЕКАС ЗАВР.Л.</u>								<u>14,00</u>

ИЗНОС
РАБАТ
ПОР. ОСНОВ.
ПДВ
ЗА УПЛАТУ 14,00

Tr i proizvodnja
gradjevi stolarije
"TRIESTE PORTA"

Dusko
Dragojlovic PR
Obrenovacki put 15
11504 Baric

PIB: 108767356
MBPM: TB206680

Hvala!

PVC ZAVRSETAK ZA Z
AVRS.L.AOSM.
14,00 A

CA: 0,00%
PA: 0,00
PT: 0,00
EA: 14,00
ET: 14,00

ЗА УПЛАТУ:

14,00
ЧЕК: 14,00
УПЛАЋЕНО: 14,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00
27.12.2016 12:56

БИ: 135 3E 3E

iza издавања добра

пор. ослобађању

Пореска основница
општа пореска стопа

ПДВ по
општој пореској стопи

СЛОВИМА Душко Драгојловић ПР
ТРЕСНЈАКА РАДЉА И ПРОИЗВОДЊА
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
МБП
ТРИЕСТЕ ПОРТА
Барич

Превоз

Име и презиме

Потпис М.П. Возило рег. бр.

Купац Х.О. СРБИ ЗА СРБЕ
Место и адреса Милутина Миланковића 28/15
ПИБ 105117328 МБП
Текући рачун

Место и датум изд. рачуна 27.12.2016 Обренићки 20 г.

Датум промета добара и услуга 20 г.

НАЗИВ Добра/ Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Работ %	Пореска основница	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
<u>ПОР ЗАВРТЕКАС ЗАВР.Л.</u>								<u>14,00</u>

ИЗНОС
РАБАТ
ПОР. ОСНОВ.
ПДВ
ЗА УПЛАТУ 14,00

СЛОВИМА Душко Драгојловић ПР
ТРЕСНЈАКА РАДЉА И ПРОИЗВОДЊА
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
МБП
ТРИЕСТЕ ПОРТА
Барич

Превоз

Име и презиме

Потпис М.П. Возило рег. бр.

Место и датум изд. рачуна 27.12.2016 Обренићки 20 г.

Датум промета добара и услуга 20 г.

НАЗИВ Добра/ Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Работ %	Пореска основница	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
<u>ПОР ЗАВРТЕКАС ЗАВР.Л.</u>								<u>14,00</u>

ИЗНОС
РАБАТ
ПОР. ОСНОВ.
ПДВ
ЗА УПЛАТУ 14,00

uztr "ALO - SER"
Miloš Živković PR
M.Obrenovica 62, Obrenovac
ipp uztr "ALO - SER"
Miloša Obrenovica 21
11500 Obrenovac

ПИБ: 102288283
ИБОМ: АГ140651

WEB SAJT: WWW.ALOSER.RS
Tel: 011/87-28-129

Obrenovac
.011/8727-289

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SR
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SR
MILUTINA MILANKOVICA 28/73
BEOGRAD NOVI BEOGRAD
Beograd-Novii Beograd
PIB: 105117328

LAJS.ZA LAMINAT MAHAGONI /m
13.1x 55,00 720,50 Ъ
MET.LAJ. 9494 A 0,9m /kom
1x 250,00 250,00 Ъ
MET.LAJ. 9494 A 2,7m /kom
1x 750,00 750,00 Ъ
TEKAFIX BT LEPILO 300ml /kom
2x 300,00 600,00 Ъ

vac@gmail.com

p-152
12.16, Obrenovac
12.16, Obrenovac
12.16
man

СБ: 20,00%
ПБ: 386,75
ПТ: 386,75
ЕБ: 2.320,50
ЕТ: 2.320,50

ЗА УПЛАТУ: 2.320,50
ЧЕК: 2.320,50
УПЛАЋЕНО: 2.320,50
ПОВРАТАЈ: 0,00

28.12.2016-14:21

БИ: 17760

	JM	KOLIČINA	CENA	UKUPNO
MAHAGONI	m	13,100	55,00	720,50
9m	kom	1	250,00	250,00
7m	kom	1	750,00	750,00
300ml	kom	2	300,00	600,00
SVEGA:				2.320,50

00001 APP #1 1.933,75
poreza 0,00
Porez na dodatu vrednost 20.0% 1.933,75
386,75
UKUPNA VREDNOST 2.320,50

=====

ZA UPLATU **2.320,50**

=====

SLOVIMA: dvehiljadetrinstadvadeset dinara i 50/100

Ukupna težina iznosi: 0kg

Uplatu izvršiti na račun broj: 165-5592-50
Pri uplati se pozvati na model 97, 30-152

FAKTURISAO:

МИЛОШ ЖИВКОВИЋ ПР
УСЛУЖНО ЗАЈИДСКА И ТРГОВИНСКА
РАДЉА /У ВЕЛИКО И МАЛО
АЛО - ШЕР
ОБРЕНОВАЦ, МИЛОША ОБРЕНОВИЋА 21